
UCHWAŁA   Nr  XXI/160/17 

RADY    GMINY  OSIE 

z dnia  28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016 r., poz. 446 , 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)  uchwala 

się,  co następuje:     

 

 § 1.  Wyraża się zgodę na  nabycie na rzecz Gminy Osie  działek położonych w obrębie 

Osie i Miedzno, stanowiących grunty z przeznaczeniem pod drogę gminną, własność Powiat 

Świecki : 

- dz. nr 124/6 o pow. 0,5124 ha obręb Osie  

- dz. nr 170/1 o pow. 0,0273 ha obręb Osie 

- dz. nr 246/1 o pow. 0,9889 ha obręb Osie 

- dz. nr 273/1 o pow. 0,0012 ha obręb Osie 

- dz. nr 227/1 o pow. 0,1165 ha obręb Osie 

- dz. nr 248/1 o pow. 0,0655 ha obręb Osie 

- dz. nr 249/1 o pow. 0,0700 ha obręb Osie 

- dz. nr 250/1 o pow. 0,0470 ha obręb Osie 

- dz. nr 252/1 o pow. 0,0229 ha obręb Osie 

- dz. nr 229/1 o pow. 0,0390 ha obręb Osie 

- dz. nr 228/1 o pow. 0,0788 ha obręb Osie 

- dz. nr 230/1 o pow. 0,0070 ha obręb Osie 

- dz. nr 250/1 o pow. 0,0470 ha obręb Osie 

- dz. nr 254/1 o pow. 0,0038 ha obręb Osie 

- dz. nr 255/1 o pow. 0,0563 ha obręb Osie 

- dz. nr 263/6 o pow. 0,0141 ha obręb Osie 

- dz. nr 235/1 o pow. 0,0119 ha obręb Osie 

- dz. nr 256/1 o pow. 0,0092 ha obręb Osie 

- dz. nr 237/1 o pow. 0,0064 ha obręb Osie 

- dz. nr 257/1 o pow. 0,0202 ha obręb Osie 

- dz. nr 238/1 o pow. 0,0069 ha obręb Osie 

- dz. nr 258/1 o pow. 0,0200 ha obręb Osie 

- dz. nr 239/1 o pow. 0,0060 ha obręb Osie 

- dz. nr 259/1 o pow. 0,0163 ha obręb Osie 

- dz. nr 240/1 o pow. 0,0064 ha obręb Osie 

- dz. nr 260/1 o pow. 0,0174 ha obręb Osie 

- dz. nr 241/1 o pow. 0,0036 ha obręb Osie 

- dz. nr 261/1 o pow. 0,0219 ha obręb Osie 

- dz. nr 242/1 o pow. 0,0049 ha obręb Osie 



- dz. nr 263/7 o pow. 0,0169 ha obręb Osie 

- dz. nr 243/1 o pow. 0,0030 ha obręb Osie 

- dz. nr 262/1 o pow. 0,0088 ha obręb Osie 

- dz. nr 244/1 o pow. 0,0549 ha obręb Osie 

- dz.  nr 263/8 o pow. 0,1238 ha obręb Osie 

- dz. nr 245/5 o pow. 0,0378 ha obręb Osie 

- dz. nr 245/6 o pow. 0,0376 ha obręb Osie 

- dz. nr 263/10 o pow. 0,0026 ha obręb Osie 

- dz. nr 263/11 o pow. 0,0162 ha obręb Osie 

- dz. nr 245/7 o pow. 0,0212 ha obręb Osie 

- dz. nr 263/12 o pow. 0,0378 ha obręb Osie 

- dz. nr 245/8 o pow. 0,0204 ha obręb Osie 

- dz. nr 263/13 o pow. 0,0191 ha obręb Osie 

- dz. nr 287/2 o pow. 0,7608 ha obręb Miedzno 

- dz. nr 110/1 o pow. 0,0751 ha obręb Miedzno 

- dz. nr 109/1 o pow. 0,0297 ha obręb Miedzno 

- dz. nr 284/1 o pow. 0,1241 ha obręb Miedzno 

- dz. nr 283/1 o pow. 0,0027 ha obręb Miedzno 

- dz. nr 287/1 o pow. 0,0399 ha obręb Miedzno 

- dz. nr 272/1 o pow. 0,0518 ha obręb Miedzno 

- dz. nr 270/1 o pow. 0,0475 ha obręb Miedzno 

- dz. nr 146    o pow. 1.6300 ha obręb Miedzno. 

  

 § 2 .   Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 
 

 § 3 .   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

                Nabycie prawa własności wyżej wymienionych działek ma na celu uregulowanie 

stanu prawnego nieruchomości w związku z planowanym przedsięwzięciem polegającym na 

przebudowie drogi na odcinku Osie – Miedzno. 

Droga ta posiada lokalne znaczenie i stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym 

potrzebom na terenie gminy Osie. 

 


